



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७१४०११०१ दिपायल सिलगढी नगरपालिका											
१	नगर प्रहरीको पोशाक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	जना	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००	७५,०००.००
२	रोजगार सयोजकको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
३	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४	पदाधिकारी बैठक भत्ता (बैठकको यातायात खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
५	पदाधिकारी अन्य सुबिधा (टेलिफोन, मोबाइल, पुस्तक, पत्रपत्रिका ,इन्टरनेट, खानेपानी, बिजुली, सरसफाइ, चाडपर्व खर्च र अतिथि सत्कार समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१८,३०,०००.००	१८,३०,०००.००	१८,३०,०००.००	६,१०,०००.००	६१,००,०००.००
६	पदाधिकारी अन्य भत्ता (समन्वय तथा सहजीकरण भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
७	इन्धन (पदाधिकारी यातायात खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
८	नेटवर्किङ तथा ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०	मायाको चिनो दोशल्ला खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
११	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण (O & M)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६८,३७५.००	६८,३७५.००	६८,३७५.००	६८,३७५.००	२,७३,५००.००
१३	रिटर्नि स्वयसेवकको करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००
१४	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५	एल.जि. पास सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६	कर्मचारीहरुका लागि राजस्व सुत्र सम्बन्धी पूर्णताजकीय तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१७	प्राबिधिक कर्मचारीहरुलाई क्षमता बिकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८	शैलेश्वरी धुप उद्योग नाचन्थली धुप तालिम संचालन	उद्योग	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१९	अपाङ्गता ब्यक्तिहरुलाई उपचार तथा सहायक सामाग्री बितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०	आत्मरक्षा तालिम	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१	आरन ब्यवसाय प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२	उत्पादन र उधमशिलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभुति, सिप विकास र पुन एकिकरण सम्बन्धी कृयाकलाप संचालन साझेदारी	उद्योग	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५१,६२५.००	५१,६२५.००	५१,६२५.००	५१,६२५.००	२,०६,५००.००
२३	उपभोक्ता समितिलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२४	कर शिक्षा सम्बन्धी ब्यवसायिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२५	कालिका सार्वजनिक आ.वि. ओठपाँकरी ब्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६	किबि खेति प्रवर्दन सिलगढी	कृषि	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
२७	खेलकूद शिक्षक नियुक्त दुर्गा मा. बि. पाँकरी	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
२८	खानेपानी सुशासन परियोजना तर्फ करार सेवा शुल्क तथा प्रशासनिक खर्च म्याचिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,१०,७५०.००	४,१०,७५०.००	४,१०,७५०.००	४,१०,७५०.००	१६,४३,०००.००
२९	गौशाला ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०	घटना दर्ता सप्ताह	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३१	जग्गा बर्गिकरण कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
३२	जय बाबा घटाल सोडा र साबुन उद्योग अनुदान (वडा नं. २)	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३	जिबन जिउने कला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४	डाइभिड तालिम संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	डियल कृषि तथा पशुपञ्जी फर्म अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६	डोटेली शाहित्य प्रतिष्ठान कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७	तेडी खम्तड कुटानी पिसानी मिल अनुदान	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८	दुर्गा महिला कृषक समुह फर्निचर खरिद पैरेकुडा	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९	दृष्टि फाउन्डेशन ब्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०	दिगो बिकास समाज नेपाल कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१	नगर अस्पताल संचालन तथा ब्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
४२	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुर कार्यक्रम प्रशारण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३	परिवार नियोजन सघ कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४	बुढी नन्दा मन्दिर दर्शन गर्न आउने भक्तजनहरुको ब्यवस्थापन खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५	बुद बुदाहरुलाई कपास बाट बनेका सिरक डसिना बितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४६	बिपन्न नागरिकका लागि स्वास्थ्य बिमा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
४७	भबानी कृषि तथा पशुपन्छी फर्म खोर सुधार	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८	भूमि सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९	भागेश्वर अटो रिक्सा सामाग्री खरिद	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०	भाबना बडगुर पशुपन्छी फर्म सहयोग	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१	भिमसेन आर्ट सेन्टर सिलगढी अनुदान	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२	महिला जागरण केन्द्र कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३	मिडिया ब्यवस्थापन र संचारकर्मी प्रशिक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५४	युनिसेफ कार्यक्रम तर्फ म्याचिङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
५५	रेडियो कार्यक्रम नगर गतिविधी तथा शन्देश मुलक जिङ्गल उत्पादन तथा प्रशारण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५६	राजु एग्रीकल्चर रिसर्च एण्ड डेभ्लोपमेन्ट सेन्टर	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५७	राजश्व परामर्श समिति बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५८	लाली गुँरास एकता समाज कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९	वडा न १, २ र ३ का महिला उघमीहरुकालागि	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	कपास उत्पादन प्रशोधन तथा कपास जन्य बस्तु उत्पादनका साथै सिप बिकास तालिम तथा प्रबिधि हस्तान्तरण			सरकार - नगद							
६०	वडामा मेलमिलाप केन्द्र स्थापना तथा ब्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१	शेल्लेश्वर युवा क्लवको सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२	शैलेश्वरी कोटीहबन महायज्ञ ब्यवस्थापन खर्च	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६३	सुर्य बहुउद्देशिय सहकारी लाई सामाग्री खरिद	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४	सहकारी सस्था अभिमुखिकरण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६५	सहकारी सम्वन्धी बैठक तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६६	साना उद्यमी प्रविधि तथा अनुदान सहयोग कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६७	सामुदायिक बिद्यालयमा न्यायिक समितिको काम कर्तव्य अधिकार सम्वन्धी अन्तरकृया कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
६८	सिलगढी बजारका महिला उद्यमीहरुका लागि सिप बिकास तालिम तथा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
६९	हेल्थिङ्ग लिभिङ्ग नेपाल मेटेरियल खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७०	होटल ब्यवसायी सघ कार्यक्रम खर्च	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
७२	राजश्व सुत्र सम्वन्धी अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७३	वडा अनुगमन तथा भ्रमण खर्च (पंजिकरण शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
७४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा स्वास्थ्यकर्मिको अबलोकन भ्रमण	मानव संसाधन विकास	२२६११ आन्तरिक श्रोत - नगद		४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
७५	विविध खर्च (अतिथि सत्कार समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११ आन्तरिक श्रोत - नगद		१०	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
७६	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१ आन्तरिक श्रोत - नगद		१०	N/A	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	९५,२५०.००	३,८१,०००.००
७७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		१०	N/A	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	१,१९,०००.००
७८	दर्गा आ.वि. व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२५३११ आन्तरिक श्रोत - नगद		४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७९	दिल्पेश्वर मा.वि. पुस्तकालय कर्मचारी अनुदान	शिक्षा	२५३११ आन्तरिक श्रोत - नगद		४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०	अन्य सामाजिक सुरक्षा (औषधि उपचार तथा आर्थिक सहयोग)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		७०	जना	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००	७,००,०००.००
८१	शैक्षिक छात्रवृत्ति संचालन	शिक्षा	२७२११ आन्तरिक श्रोत - नगद		४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८२	प्रकोप व्यवस्थापन कोष संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		१०	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८३	ब्याक्वहोलोडर कोष संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		१०	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
८४	आयुर्बेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३ आन्तरिक श्रोत - नगद		४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८५	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद		१०	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय		१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			सरकार - नगद							
८८	कबर्डहल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
८९	नगर अस्पताल निर्माण	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	२३,७५,०००.००	९५,००,०००.००
९०	बागठाटा स्वास्थ्य केन्द्र भवनको अधुरो निर्माण	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
९१	मगलेक मा.बि. भवनको झ्याल ढोका तथा पलास्टर	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९२	मछिन्तोला मष्टेश्वर आ. बि. भवनको अधुरो निर्माण	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९३	लडागडा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
९४	स्वास्थ्य केन्द्र भवनको अधुरो कार्य	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९५	स्वास्थ्य केन्द्र भवनको झ्याल ढोका तथा पलास्टर	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९६	ई हाजिर खरिद (वडा कार्यालय सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	३,२०,०००.००
९७	कार्यालय प्रशासनिक भवनमा सि.सि.टि.भि. जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
९८	खातिवडा स्वास्थ्य चौकीलाइ रेफ्रिजेनेटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
९९	नगर क्षेत्रमा सि.सि.टि.भि क्यामरा जडान	प्रशासकीय सुशासन	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
१००	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१०१	फर्निचर तथा फिक्चर्स व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१०२	घटाली गाउँ झो.पु. सरक्षण तलकोट साइड	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१०३	झोलुगे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१०४	पनेतोला सडक निर्माण म्याचिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१०५	सडक बोर्ड आयोजना म्याचिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१०६	नगर क्षेत्रको मुख्य बजार सडक बत्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
१०७	बेडखोले खोलामा वाल तथा ढकनी निर्माण (शैलेश्वरी जल नजिक)	यातयात पूर्वाधार	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०८	बिरौटा खेत तटबन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०९	योगेश्वर महादेव तटवन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
११०	जर्नेल धाराको सिचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१११	झ्याला खोला सिचाई पोखरी निर्माण गोदडा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
११२	टुप्पा धड्यान छिडा सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११३	पिपल्ला जाने सलेनी गाडको कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११४	बाटुलाखान सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	भजनतडा सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११६	भाट कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११७	रोल पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
११८	शोल्लेखेत सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
११९	सल्याडी सिचाई पोखरी मल्लो कलेना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२०	साना सिचाई पुर्बाधार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१२१	खानेपानी क्षेत्रगत परियोजना निर्माण (पुँजीगत समपुरक)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९६,२५,०००.००	९६,२५,०००.००	९६,२५,०००.००	९६,२५,०००.००	३,८५,००,०००.००
१२२	गोठ नाउलो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२३	घासिना खोला खा.पा मुहान सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१२४	टङ्की निर्माण अमला खर्क	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१२५	तल्लो खैरतोला टङ्की निर्माण निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२६	देउसिने खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२७	देबल चन्द्रा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१२८	नुवाखोला पुत्रा खानेपानि मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२९	पुरानो पथेरो निर्माण गाउँ तिखा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३०	राउसे कटाल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				अनुदान							
१३१	ईन्द्रचोक ढल निकास (समाज सेवा देखी ब्यारेक सम्म)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१३२	६ नं. वडा कार्यालय नजिक सार्वजनिक शौचालयमाथि प्रशिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३३	उमेश भट्टको जग्गा देखी सन्तोस नेपालको जग्गा सम्म नालि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३४	कुतेडा सिसया मौरा जाने बाटो मर्मत पाकरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३५	कुमालिकोट मा.बि.शौचालय मर्मत तथा धारा निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३६	कुल देवता कौछ्याको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१३७	कुलपाते देखी ब्यारेकको छेउ हुँदै खातिगाउँ जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१३८	काल सेनी भरण निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१३९	कालिका सार्वजनिक आ.बि. भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
१४०	खानी खोला खोले देवताको थापना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४१	खापर दह पिक्निक स्पोर्ट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४२	गगा भबानी मन्दिर निर्माण माझिटोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४३	गोलदेउला पैदल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४४	घटाल देवताको मन्दिर मर्मत बजार रुम्टा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१४५	चौधरी पिपल चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४६	चिसापानिमा प्रशिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१४७	जिल्ला प्रशासन अगाडीको मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४८	झुलुङ्गे पुल देखी जनकको घर सम्म जाने बाटो पिसिसि (मेल्टडा)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१४९	झिरकुले सिमायल सिमलझाड बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
१५०	डमरी कुल देवता स्थापना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५१	तल्ला पारी देखी कोट पिपल सडक बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५२	तल्लो कलेना देबीको भरण निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५३	तल्लो पानीखोला देखी स्कुल सम्म जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१५४	तौसी देबताको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५५	देबी मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५६	दुर्गा भण्डार अधुरो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५७	दारेमष्ट अगाडी रेलिङ्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५८	धन बजर टोल देखी गाउँ पटकानी सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५९	धार देखी पैरेकुडा सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	धोबि धारा बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६१	नवादेवी भण्डार देखी बजार जाने बाटो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१६२	प्रदेश प्रहरी तालिमकेन्द्र बाटो पि. सि. सि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६३	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपूरक अनुदान)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१६४	प्रशासकीय भवन परिसरमा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
१६५	पुरानी बगर देखी गड्यान सम्म पैदल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६६	परिगाउँ मासतोला खलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६७	पाठकको घर देखि असिग्राम मन्दिर हुँदै मेन सडक सम्मको अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६८	पिक्निक स्पोर्ट निर्माण मल्लोउडी पानिखाल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१६९	बेगातड बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७०	बेडभा देखी तल पिन्यारा धारा सम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७१	बेताल माणु निर्माण बागठाटा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१७२	बेलौती टोलको दलित बस्ती जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७३	बसपार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	२,६०,००,०००.००
१७४	बाल बिकास भवन मर्मत गैरा	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
				अनुदान							
१७५	बिच बजार बाट कठायतको घर हुदै धामी गाउँ जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१७६	बिभिन्न साइजका पोलेथिन पाईप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१७७	बिष्णु आ.बि. भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२९,२५०.००	१,२९,२५०.००	१,२९,२५०.००	१,२९,२५०.००	५,१७,०००.००
१७८	बिष्णु आ.बि. भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,७५०.००	४५,७५०.००	४५,७५०.००	४५,७५०.००	१,८३,०००.००
१७९	भवानी थान मर्मत सम्भार मल्लोउडी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८०	मल्लो प्याटी देखी तल्लो प्याटी जोड्ने बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८१	मसाने मन्दिर मर्मत कठायत टोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८२	मौरे देवताको मन्दिर निर्माण गैरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१८३	मौला सुधार राजपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८४	मालिका जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१८५	मालिका मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१८६	रमेश नेपालीको घर अगाडी जि.प्र.का. पछाडी बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१८७	राजपुर मल्लो पिपल चौतारो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८८	रिभर साईड मल्लो मोड देखी तल्लो रोड सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८९	लेकठाटा खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१९०	लक्ष्मी नारायण मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९१	लास लैजाने बाटो मर्मत गाउँ तिखा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९२	शैलेश्वरी भरणको बाल तथा टाण निर्माण सिलगाउँ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१९३	स्काउट पछाडी बाटो पि.सि.सि. तथा रेलिड	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१९४	सुजङ्ग अस्पताल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९५	सरस्वती टोल देखि बत्तिस खुरखुट्टी सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९६	साफे सडक देखी चम्प्री पिपल सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१९७	सिमायल भरण निर्माण मुडेघर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९८	सिलगढी बस पार्कमा बर्सातको पानी निकास योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९९	मेस निर्माण स.प्र बल ३६ नं. गण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२००	दिल्पेश्वर खेल मैदान दिपायल DPR	युवा तथा खेलकुद	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२०१	दिल्पेश्वर खेल मैदान दिपायल वातावरणिय अध्ययन	युवा तथा खेलकुद	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२०२	बसपार्क बाताबरणीय अध्ययन	यातयात पूर्वाधार	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८०७७१४०११०२ दिपायल सिलगढी नगरपालिका प्रशासनिक खर्च

२०३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४४,४७,१५०.००	४४,४७,१५०.००	४४,४७,१५०.००	४४,४७,१५०.००	१,७७,८८,६००.००
-----	---------------------	--------------------------------	-------	---------------------	---	-----	--------------	--------------	--------------	--------------	----------------



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२०५	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,३६,८५०.००	३७,३६,८५०.००	३७,३६,८५०.००	३७,३६,८५०.००	१,४९,४७,४००.००
२०६	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,६६,०००.००	१०,६६,०००.००	१०,६६,०००.००	१०,६६,०००.००	४२,६४,०००.००
२०७	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
२०८	खाद्यान्न (दमकल, नगर प्रहरी, नगर बस)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२०९	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
२१०	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	२७,००,०००.००
२११	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१४	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
२१५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१६	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
२१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन सवारी साधन समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
२२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
२२४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२२७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२८	सफ्टवेयर खरिद तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२२९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२३०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
२३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	३४,७५,०००.००	१,३९,००,०००.००
२३२	शाखागत करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
२३३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००

८०७७१४०११०३ दिपायल सिलगढी नगरपालिका स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम

२३४	स्वास्थ्य सम्वन्धी सामाग्रि छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२३५	महिला स्वास्थ्य स्वयसेविकाको मासिक बैठक तथा खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
२३६	समुदायमा पोषण स्किनिङ्ग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
२३७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
२३८	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,४८,७५०.००	२,४८,७५०.००	२,४८,७५०.००	२,४८,७५०.००	९,९५,०००.००
२३९	ल्याब सामाग्रि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०७७१४०११०४ दिपायल सिलगढी नगरपालिका शैक्षिक विकास कार्यक्रम											
२४०	आधारभूत तह कक्षा ८ परीक्षा सञ्चालन तथा ब्यवस्थापन	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२४१	जिल्ला स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२४२	नगर शिक्षा समिति बैठक सञ्चालन खर्च	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४३	नगर स्तरिय बाह्य परिक्षा (कक्षा १ देखी १०) ब्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४४	प्रधानाध्यापक तथा बिद्यालय ब्यवस्थापन पदाधिकारीको बैठक	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२४५	पाठ्यपुस्तक छपाई तथा बितरण	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२४६	बिद्यालय स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता सचालन दि.सि.न.पा.	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२४७	भलिबल सघ लाई खेलकुद सामाग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४८	शैक्षिक पात्रो निर्माण	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४९	सस्थागत बिद्यालयको छात्रवृति ब्यवस्थापन तथा सञ्चालन	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२५०	स्थानिय तह स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A		१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५१	स्थानीय तह राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिताबाट जिल्ला स्तरमा छनौट खेलाडिका लागि बिधागत प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	स्थानीय तह राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड सम्बन्धी बिद्यालय स्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५३	सामुदायिक बिद्यालयका खेलकुद शिक्षकका लागि प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५४	सामुदायिक बिद्यालयमा खेलकुद प्रशिक्षण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	आभारभूत तह कक्षा (६-८) मा अग्रजी, गणित र बिज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	१९,८०,०००.००
२५६	कुमालिकोट मा.वि. शैक्षिक शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	३,६८,५००.००
२५७	कालिका आ.बि. खुल्लेक शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	३,६८,५००.००
२५८	कालिका उधोग आ.बि. सिरखोलीसेन शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००	४,४०,०००.००
२५९	गोदडा बरमाणु बालबिकास शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५६,३७५.००	५६,३७५.००	५६,३७५.००	५६,३७५.००	२,२५,५००.००
२६०	चौखान मा.बि. शिक्षक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००
२६१	तेडी आ.बि. कुन्जेडी शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८४,२५०.००	१,८४,२५०.००	१,८४,२५०.००	१,८४,२५०.००	७,३७,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६२	तेडी आ.बि. लेकठाटा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	३,६८,५००.००
२६३	तेडी मा.बि. कलेना शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००
२६४	दुर्गा आ.बि. खैरतोला शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,४८,५००.००	१,४८,५००.००	१,४८,५००.००	१,४८,५००.००	५,९४,०००.००
२६५	दुर्गा मा.बि. पाकरी शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	५,११,५००.००
२६६	देवी मा.बि. खातिवडा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	२,५३,०००.००	१०,१२,०००.००
२६७	दिलेश्वर मा.बि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,६६,६५०.००	१,६६,६५०.००	१,६६,६५०.००	१,६६,६५०.००	६,६६,६५०.००
२६८	पद्म पब्लिक मुक्तनारायण मा.बि. बालसुधार गृह शिक्षण क्रियाकलाप संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	४१,२५०.००	१,६५,०००.००
२६९	बाल बिकास सहजकर्ता तथा बिद्यालय कर्मचारी पारिश्रमिक (थप सहित)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	२७,५०,०००.००	१,१०,००,०००.००
२७०	बिष्णु आ.बि. पुनेतोला शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७,०००.००	१,८७,०००.००	१,८७,०००.००	१,८७,०००.००	७,४८,०००.००
२७१	मेल्लडा बालबिकास शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५६,३७५.००	५६,३७५.००	५६,३७५.००	५६,३७५.००	२,२५,५००.००
२७२	मष्टेश्वर आ.बि. मछेन्तोला शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	९२,१२५.००	३,६८,५००.००
२७३	महेन्द्र आ.बि. बागठाटा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	४	N/A	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२७४	शिलादेवी आ.बि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	५५,०००.००	२,२०,०००.००
२७५	सुनादेवी मा.बि. शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	१,२७,८७५.००	५,११,५००.००
८०७७१४०११०५ दिपायल सिलगढी नगरपालिका कृषि विकास कार्यक्रम											
२७६	कृषि प्रविधि तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७७	आवस्यकतामा आधारित एकिकृत कृषि बिकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२७८	कपास बाली प्रबर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७९	खाध्यान्ह तथा तेलहन बालिका उन्नत बिउँ बिजन बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२८०	च्याउ खेति प्रबर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८१	तरकारी बिकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२८२	ब्याबसाईक आलु उत्पादन प्रबर्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०७७१४०११०६ दिपायल सिलगढी नगरपालिका पशुपन्थी विकास कार्यक्रम											
२८३	कृतिम गर्भादान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८४	औषधि खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
८०७७१४०११०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिका महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम											
२८५	नगर बाल कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८६	बालबालिका सग उपमेयर कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८७	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम (बालभेला, अन्तरक्रिया तथा अभिमुखिकरण)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८८	रूपान्तरण कक्षा सचालन तथा पारिवारिक सम्वाद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८९	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिबस तथा अन्य कार्यक्रम (मानव बेचबिखन, वाल दिवस, अपाङ्गता, जेषुनागरिक, लैंगिक हिसा बिरुद्ध १६ दिने अभियान)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९०	समिति, उपसमिति, सञ्जाल तथा क्लवहरुको बैठक तथा अन्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२९१	सामाजिक हानिकारक प्रथा (बालबिबाह, छाउपडी प्रथा, लैंगिक हिसा ,लागु औषध दुर्व्यसनी) बिरुद्ध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०७७१४०११०८ दिपायल सिलगढी नगरपालिका सामाजिक विकास कार्यक्रम											
२९२	बिपद ब्यवस्थापन सचालन निर्देशिका निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
२९३	नगर स्तरीय चौमासिक एब बार्षिक समिक्षा	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९४	बजार अनुगमन उपभोक्ता हित सरक्षण समितिको बैठक	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९५	बिपद व्यवस्थापन समिति र गैर सरकारी सस्था सग बैठक	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२९६	वडा स्तरमा लागु पदार्थ दुर्बेशन सम्बन्धी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
२९७	सचार सामाग्रि खरिद एब बिबिध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
२९८	सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
२९९	सार्वजनिक सुनूवाई	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३००	भ्रमण खर्च (वडामा भुकम्प सम्झौता र लाभग्राहीको अनुगमन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०१	बिपद पूर्ब तयारी तथा प्रतिकार्य योजना निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००

८०७७१४०११२ बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

३०२	पोषण सहजकर्ताको करार सेवा शुल्क म्याचिङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,२५०.००	३५,२५०.००	३५,२५०.००	३५,२५०.००	१,४१,०००.००
३०३	आमा समुहलाई सुरक्षित मातृत्व सम्बन्धी आधारभुत तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३०४	समन्वय बैठक तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,७५०.००	४,७५०.००	४,७५०.००	४,७५०.००	१९,०००.००

८०७७१४०१२०१ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.१

३०५	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
-----	------------------------------------	--------------------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	-----------	-----------	-----------	-----------	-------------



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३११	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
३१२	तिखा स्वास्थ्य चौकि ब्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१३	बिपन्न तथा जेहेन्दार बिद्यार्थी लाइ कापि कलम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१४	महिला समुहलाई कृषि अबलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१५	महिलाहरुका लागि तिज कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३१६	वडा कार्यालय ब्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१७	सिरखोलीसैन स्वास्थ्य चौकी ब्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२०	झोलुङ्गे पुल मर्मत तथा रगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२१	झडखेत सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३२२	सासम खानेपानी टर्कि निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२३	कालिका आ. बि. जाने बाटो पि. सि. सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३२४	गाउँ सिरखोली चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	दलित बस्ती बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२६	देवी झाड शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२७	सिरखोलीसैन गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८०७७१४०१२०२ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.२											
३२८	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३३०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
३३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३४	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३३५	कालिका आ.बि. लाई शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३६	खेलकुद सामग्री खरिद तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३३७	देबी मा. बि. कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३८	समाज सुधारक बहुउद्देश्यीय सहकारी लाई कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३४०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
३४१	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३४२	बजार टोल जाने सडक बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३४३	तेडी मन्दिर निर्माण दलित टोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४४	दुणेतेडी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४५	दुर्गा देवी मन्दिर घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४६	पनेतोला खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४७	बिभिन्न चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३४८	लाटो देबता मन्दिर निर्माण चौखुट्टे	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४९	सुनार टोल मन्दिर रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८०७७१४०१२०३ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.३											
३५०	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद						
३५२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३५८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५९	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा बितरण	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६०	दिल्पेश्वर महिला समुह लाई घरेलु हिसा बिरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६१	पुतला नाच महिला टोलि लाई पोषाक बितरण	भाषा तथा संस्कृति	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६२	बासुधारा क्षेत्र सुधार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३६६	वडा कार्यालय देखि मसान्नी मन्दिर जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६७	द्वारिया टोल नजिक सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६८	कैलडा जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६९	कुलदेबताको मन्दिर निर्माण सुनार टोल	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७०	खोलिगाउँको मुल बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७१	टकौला जाने अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७२	देउरो जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७३	दिल्पेश्वर मठ देखि बासुधारा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७४	पनेरु टोल जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७५	बाँफीगाउँ देखि सैन जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७६	सडक देखि कुन्टाटोल सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७७	सरन गाउँको बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७८	साल्टडा टोलको अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८०७७१४०१२०४ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.४

३७९	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३८१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,८७५.००	३,८७५.००	३,८७५.००	३,८७५.००	१५,५००.००
३८२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,१२५.००	२,१२५.००	२,१२५.००	२,१२५.००	८,५००.००
३८४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३८७	वडा कार्यालयको कार्पेट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३८८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३८९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३९०	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३९१	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३९२	पञ्चेश्वर बहुउद्देशिय महिला सहकारीलाई कार्यक्रम खर्च	सहकारी	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
३९४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३९५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९६	वडा कार्यालयको प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
३९७	सुनगडा चर्च सम्म जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९८	गोरेला खोला देखि एस.टि.एस सम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९९	बेलौति टोल सिचाई कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४००	मटेलासैन सिचाई कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०१	कोट पिपल देखि के.आई.सिह. सडक जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०२	झाडु खोला देखि तुस्यात खोला सम्म अधूरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०३	सन्त निरकारी मण्डल भवनको घेरवार तथा वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८०७७१४०१२०५ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.५

४०४	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४०५	उद्धार राहत तथा पुनस्थापना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४०८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४१०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१२	बैरागी पिपल देखि इन्द्रचोक सम्म लक्षहबन बजार सजावट	सम्पदा पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४१३	भागरथी एकेडेमिलाइ खेलकुद सामाग्री बितरण	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४१४	मटका फुटाउने कार्यक्रम राधा कृष्ण समिति	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४१५	यूबा तथा बालबालिका लाई खेदकुद सामाग्री	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४१६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
४१७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	५३,७५०.००	२,१५,०००.००
४१८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४१९	वडा कार्यालयको भवन रग रोगन तथा सिढी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
४२०	धामीगाउँ स्थालधारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२१	गैरा तेडी माणु मर्मत तथा रग रोगन	सम्पदा पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२२	गौरी कुण्ड जाने बाटोमा रेलिङ बाल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२३	छहडी खेतामा टुस प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२४	जय वहादुर भण्डारीको घर देखी इन्द्रा भण्डारीको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२५	जिरो प्वाइन्ट गेट रगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४२६	दिपक भण्डारी र गणेश भण्डारीको जग्गा देखि दलित बस्ति बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२७	बजगाउँ मष्टमाणु मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४२८	बैरागी पिपलमा पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२९	बागठाटा कोलगडामा ट्रस प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
४३०	बाला कोलीको जग्गा देखि घोल्ताडा झो.पू. सम्मको अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४३१	भिम भण्डारीको घर देखि घोल्ताडा झोलुगे पुल सम्म अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
४३२	लेकठाटा मष्टमाणु आगन बाल र रेलिङ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०७७१४०१२०६ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.६											
४३३	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४३४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४३५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
४३६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४३७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
४३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४३९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४४०	फर्निचर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
४४२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४४३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४४४	६० वर्ष माथिका जेष्ठ एकल महिला, ६० वर्ष मुनिका बिधवा महिला, पूर्ण अशक्त अपाङ्ग र अति अशक्त नागरिकलाई कम्मल वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	१,०७,५००.००	४,३०,०००.००
४४५	कृष्ण जन्माष्टमी मटका फुटाउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४४६	खेलकूद सामाग्री खरिद तथा बितरण	युवा तथा खेलकुद	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४७	थाप्ला सा.ब.उ.स का लागि क्याटरिङ्गको भाडा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
४४८	बडीमालिका पेटारो पुजा सामाग्री तथा बाजा ब्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
४४९	बडीमालिका पेटारोका लागि छाता खरिद	सम्पदा पूर्वधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४५०	बालमन्दिर आ.बि.का बिध्यार्थिकालागि पोषाक तथा स्टेशनरी	शिक्षा	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५१	बिभिन्न मठ मन्दिरमा पर्व जात्रा तथा झाकी प्रदर्शन सहयोग	सम्पदा पूर्वधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४५२	मानव सेवा आश्रम धनगढी ब्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४५३	शैलेश्वरी कोटी हबन ब्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	१,१३,०००.००
४५७	तिज कार्यक्रम सचालन	भाषा तथा संस्कृति	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०७७१४०१२०७ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.७											
४५८	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४५९	उद्धार राहत र पुनस्थापना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४६०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
४६१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४६२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४६३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४६४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
४६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४६६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४६७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६८	अरुणोदय आ. बि. को करेसाबारी ब्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
४६९	खेलकुद सामाग्रि खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
४७०	दलित महिला समुह लाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४७१	बालबालिका लाई कापी कलम खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७२	बालबालिकाको अतिरिक्त कृयाकलाप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४७३	भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४७४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४७५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
४७७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४७८	कमलेपानी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४७९	कुन्जेडी सडक देखि राम ब. कुन्जेडाको घर सम्म बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८०	दुर्गा मा.बि. पाकरीमा अधुरो सरस्वतिको मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
४८१	पुतलि सेलाउने ठाडो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८२	पातिहाले मन्दिरमा ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४८३	भण्डारीको घर नजिक भुमर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८४	मल्लो उडितोला गाउँ जाने ठाडो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४८५	मल्लो उडितोला फेर देखि दिलिप खड्काको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४८६	रातोली भद्रकाली मन्दिरमा ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८७	लेक बस्ति भित्र बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४८८	सिमखोला मन्दिर ट्रस निर्माण तल्लो उडितोला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०७७१४०१२०८ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.८											
४८९	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
४९०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४९१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	८,२५०.००	३३,०००.००
४९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४९३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	१,७५०.००	७,०००.००
४९४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४९७	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४९८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
५००	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५०१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	१,७५,०००.००
५०२	कुन्जेडी सेटीगाउँ सेरी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५०३	सुनादेवी मा.बि.देखि वालखेत सम्मको सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५०४	सुनादेवी मा.बि. को वाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०७७१४०१२०९ दिपायल सिलगढी नगरपालिकावडा नं.९											
५०५	अन्य सामाजिक सुरक्षा आर्थिक सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
५०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५१२	किबि खेति व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१३	जनचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५१४	तरकारी खेति तथा फलफुल कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१५	बालबालिकाका लागि कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५१६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	२८,७५०.००	१,१५,०००.००
५१७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५१९	बिद्यालयहरु लाई ल्याप्टप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५२०	ल्याप्टप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२१	धारा पानी सिचाई पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२२	तेडी मा.बि. खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२३	पनेरा धारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२४	पानसन खा.पा. मर्मत वडा नं ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२५	खुल्या मन्दिर निर्माण मछेन्तोला	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२६	तेडी मन्दिर घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२७	तेडी मा.बि. अधुरो वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२८	तल्लो सडक देखी समा आउजिको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५२९	प्याटी रोल बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३०	वडा कार्यालयको फर्निचर खरिद तथा रगारोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०७७१४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३७,५२,७५०.००	३७,५२,७५०.००	३७,५२,७५०.००	३७,५२,७५०.००	१,५०,११,०००.००
५३२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	जना	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५३३	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५३४	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको पोशाक भत्ता	खानेपानी तथा सरसफाई	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६	जना	०.००	०.००	४२,०००.००	०.००	४२,०००.००
५३५	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५३६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२९	N/A	०.००	०.००	२,९०,०००.००	०.००	२,९०,०००.००
५३७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	२,७४,७५०.००	१०,९९,०००.००
५३८	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीको महंगी भत्ता	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त	१२	जना	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५३९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	१५,५०,०००.००
५४०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	३,६२,५००.००	१४,५०,०००.००
५४१	पानी महशुल	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४२	विधुत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४३	संचार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - जी इ एफ - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		समावेशीकरण		अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५४५	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
५४६	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,५००.००	२,५००.००	०.००	०.००	५,०००.००
५४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
५४९	कार्यालय सामान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	२,१०,०००.००
५५१	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	६,५००.००	२६,०००.००
५५२	आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	N/A	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	१,३५,२५०.००	५,४१,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)			अनुदान चालु							
५५३	इन्जिनियर (रा. प. तृतीय, प्राविधिक)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९९,७५०.००	९९,७५०.००	९९,७५०.००	९९,७५०.००	३,९९,०००.००
५५४	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	२,०८,७५०.००	८,३५,०००.००
५५५	कम्प्युटर अपरेटर	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७९,७५०.००	७९,७५०.००	७९,७५०.००	७९,७५०.००	३,१९,०००.००
५५६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	पशुपन्छी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५५७	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
५५८	कार्यालय सहयोगी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१२	N/A	५७,०००.००	५७,०००.००	५७,०००.००	५७,०००.००	२,२८,०००.००
५५९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२२,३४,२५०.००	२२,३४,२५०.००	२२,३४,२५०.००	२२,३४,२५०.००	८९,३७,०००.००
५६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,१५,५००.००	३,१५,५००.००	३,१५,५००.००	३,१५,५००.००	१२,६२,०००.००
५६१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	६,३१,०००.००	६,३१,०००.००	६,३१,०००.००	६,३१,०००.००	२५,२४,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५६२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,२५०.००	५०,२५०.००	०.००	१,००,५००.००	२,०१,०००.००
५६३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५६४	मनोविर्मशकर्ता ,Case Worker र safe Space सहयोगिहरुको पारिश्रमिक तथा सुविधा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
५६५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	२,७९,०००.००
५६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,४६,७५०.००	३,४६,७५०.००	३,४६,७५०.००	३,४६,७५०.००	१३,८७,०००.००
५६७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	१,७३,५००.००	६,९४,०००.००
५६८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,१३,७५०.००	१२,१३,७५०.००	१२,१३,७५०.००	१२,१३,७५०.००	४८,५५,०००.००
५६९	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७०	व्यक्तिगत परामर्शदाता लैङ्गिक हिंसा प्रतिकार्य विज्ञ (GBV- Specialist), केश मेनेजर, तथाङ्क विज्ञान पारिश्रमिक र भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
५७१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	२,४९,०००.००
५७२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	२,३१,०००.००
५७३	सब-इन्जिनियर	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,६७,७५०.००	१,६७,७५०.००	१,६७,७५०.००	१,६७,७५०.००	६,७१,०००.००
५७४	सामाजिक परिचालक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७९,७५०.००	७९,७५०.००	७९,७५०.००	७९,७५०.००	३,१९,०००.००
५७५	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
५७६	GBV Platform क्षमता विकस, केश व्यवस्थापन, स्वास्थ्य महिला स्वयं सेविकाहरु र आमा समूहहरु, समुदायस्तरमा समविकास तालिम (महिला पुरुष), पुरुष संजाल र मेलमिलापकर्ताहरुको क्षमता अभिवृद्धि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	(तालिम कार्यक्रम)										
५७७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम कार्यक्रम संविकास चालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
५७८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
५७९	परिषद्का आंगिक शिक्षालय र सम्बन्धन प्राप्त शिक्षालय/तालीम केन्द्रहरु मार्फत मोडुलर रुपमा कार्यगत अभ्यासमा आधारित सीप विकास तालिम संचालन	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००
५८०	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
५८१	सामुदायिक मनोसामाजिक परामर्शकर्ता तालिम तथा परिचालन (CPSW Training and Mobilization)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८२	सीप विकास तालिम, सीप परिक्षण तथा स्टार्टअप सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५८३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५८४	GBV Elimination fund परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		समावेशीकरण		अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५८५	PHMIS प्रणालीबाट तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक सम्बन्धी कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	१,००,०००.००
५८६	WASH FIT (water and sanitation for health facility improvement tool) कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	२,१०,०००.००
५८७	अग्रपंक्तिमा काम गर्ने र बहु क्षेत्रिय सेवा प्रदायकहरु (multisectoral service provider) को क्षमता अभिवृद्धि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८८	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८९	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	८,७५०.००	३५,०००.००
५९०	आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५९१	आ.व.२०८३/८४ मा तरकारीको पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
५९२	आकस्मिक अवस्थामा ओसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
५९३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	N/A	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	६८,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५९४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	४,७९,०००.००
५९५	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३४,२५०.००	३४,२५०.००	३४,२५०.००	३४,२५०.००	१,३७,०००.००
५९६	आप्रवासी स्रोत केन्द्र / उपकेन्द्र व्यवस्थापन समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५९७	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/ उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	१,७४,०००.००
५९८	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	४,४७,०००.००
५९९	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६००	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६०१	क्षयरोग मुक्त अभियानका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	६,५१,२५०.००	६,५१,२५०.००	६,५१,२५०.००	६,५१,२५०.००	२६,०५,०००.००
६०२	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६०३	कार्यपालिकाको पदाधिकारी तथा विषयगत शाखासँग वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी सेवालार्इ	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,०००.००	६,२५०.००	६,२५०.००	७,५००.००	२५,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
	संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा बैठक					पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	१९,०००.००	७६,०००.००
६०५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
६०६	जिल्ला स्तरमा SaMi कार्यक्रमको योजना तथा समीक्षा कार्यक्रम (जिल्लामा SaMi कार्यक्रम सञ्चालन भएका सवै SaMi आवद्ध स्थानीय तहका कर्मचारीको सहभागितामा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
६०७	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी, प्रहरी चौकीका इन्चार्ज र सम्बन्धित सरोकारवालहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी र न्यायमा पहुँच सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१४,५००.००	१४,५००.००	१४,५००.००	१४,५००.००	५८,०००.००
६०८	डेंगी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित क्रियाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
६०९	डिजिटल उद्यमशीलता तालिम (AI Online Marketing लगायत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६१०	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६११	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००	N/A	६,१२,७५०.००	६,१२,७५०.००	६,१२,७५०.००	६,१२,७५०.००	२४,५१,०००.००
६१२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	३,०६,२५०.००	३,०६,२५०.००	३,०६,२५०.००	३,०६,२५०.००	१२,२५,०००.००
६१३	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६१४	दिवसिय कार्यक्रम तथा जनचेतनामूलक अभियान (Awareness Campaign)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टुष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१५	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६१६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	३,२०,०००.००
६१७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६१८	परियोजना व्यवस्थापन इकाई, GBV Platform /पुरुष संजाल/लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष, लैङ्गिक हिंसा परिचालन सम्बन्धि बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टुष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१९	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००
६२०	पशुपन्थिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६२१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
६२२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	९,९९,०००.००
६२३	बैठक तथा प्रशासनिक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२४	मृगौला प्रत्यारोपण गरिका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१०,४०,०००.००
६२५	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
६२६	मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६२७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६२८	रूपान्तरण प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम, परिचालन र किशोर-किशोरी तथा अभिभावक सहितको GBV तथा रूपान्तरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष -	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन			सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
६२९	राष्ट्रिय फल सुन्तला बिर्षेश कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
६३०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
६३१	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३२	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६३३	लैङ्गिक समानता र सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण कार्यविधिको सूचक स्थानीयकरण र परीक्षण (GESI Audit) र लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट (GRB) सकेतीकरण/ अडिट तथा अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६३४	लैङ्गिक हिंसा रोकथाम तथा प्रतिकार्य मञ्च (GBV Platform) र पूरुष संजाल गठन, समन्वय तथा परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६३५	वडा, विद्यालय र समुदाय स्तरमा GBV सचेतना तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम (प्रविधिजन्य हिंसा, दुर्व्यसन, मानसिक समस्या)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३६	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	५९,५००.००	५९,५००.००	५९,५००.००	५९,५००.००	२,३८,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४										
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक))						
६३७	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	२,०७,७५०.००	२,०७,७५०.००	२,०७,७५०.००	२,०७,७५०.००	८,३१,०००.००
६३८	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१० N/A	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	१,१९,०००.००
६३९	विषयगत नियमित सम्वाद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१० N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६४०	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	१,०८,७५०.००	४,३५,०००.००
६४१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१० N/A	३१,०००.००	३१,०००.००	३१,०००.००	३१,०००.००	१,२४,०००.००
६४२	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१० N/A	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	६२,०००.००
६४३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
६४४	सूचना, संचार तथा जानकारीमुलक सामग्री विकास (फ्लेक्स, फ्लिपचार्ट, प्लेकार्ड, रेडियो जिङ्गल, छोटा भिडियो, टेलिभिजन कार्यक्रम-podcast आदि)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१० N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
६४६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६३,०००.००	४,६३,०००.००	४,६३,०००.००	४,६३,०००.००	१८,५२,०००.००
६४७	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६४८	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
६४९	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, वडातहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
६५०	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	५,६४,०००.००
६५१	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५२	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३६,२५०.००	३६,२५०.००	३६,२५०.००	३६,२५०.००	१,४५,०००.००
६५३	समूदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम समुदायमा विस्तार तथा समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६५४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
६५५	सुरक्षित महिला तथा किशोरी मैत्री स्थान(Safe Space) स्थापना तथा संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६५६	सर्पदन्स, रेबिज लगायतका अन्य जुनोटिक रोगहरुको बारेमा एक स्वास्थ्यको अबधारणा सहित sensitization/ अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	३,७५०.००	१५,०००.००
६५७	स्वस्थ जिवनशैली प्रवर्धनका लागि सामुदायिक सहभागिता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६५८	सेवा प्रदायक सस्थाहरुको सवलीकरण कार्यक्रम (OCMC/Safe House/Nepal Police Strengthening program) सञ्चालन र (Service mappinig and validation workshop)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६५९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	१,१३,०००.००
६६०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६६१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६६२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,३९,७५०.००	१,३९,७५०.००	१,३९,७५०.००	१,३९,७५०.००	५,५९,०००.००
६६३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	८०,०००.००	३,२०,०००.००
६६४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
६६५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,७९,७५०.००	२,७९,७५०.००	२,७९,७५०.००	२,७९,७५०.००	११,१९,०००.००
६६६	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	३,२४,०००.००
६६७	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,६७,०००.००	५,६७,०००.००	५,६७,०००.००	५,६७,०००.००	२२,६८,०००.००
६६८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	१,६२,०००.००	१,६२,०००.००	१,६२,०००.००	१,६२,०००.००	६,४८,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				हुने ऋण (बैदेशिक))							
६६९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,३६,२५०.००	७,३६,२५०.००	७,३६,२५०.००	७,३६,२५०.००	२९,४५,०००.००
६७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१०	N/A	१,०५,२५०.००	१,०५,२५०.००	१,०५,२५०.००	१,०५,२५०.००	४,२१,०००.००
६७१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१०	N/A	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	२,१०,५००.००	८,४२,०००.००
६७२	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरीका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६७३	कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्यांकन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१२	महिना	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६७४	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	१०	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
६७५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
६७६	अतिथि सत्कार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना	१०	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६७७	विविध खर्च (अतिथि सत्कार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
६७८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	४८,७५०.००	१,९५,०००.००
६७९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	९७,५००.००	३,९०,०००.००
६८०	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४१,७५०.००	३,४१,७५०.००	३,४१,७५०.००	३,४१,७५०.००	१३,६७,०००.००
६८१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,७६,५०,०००.००	२,७६,५०,०००.००	२,७६,५०,०००.००	२,७६,५०,०००.००	११,०६,००,०००.००
६८२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	३४,५००.००	१,३८,०००.००
६८३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	२,४२,२५०.००	९,६९,०००.००
६८४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	१०	N/A	६९,२५०.००	६९,२५०.००	६९,२५०.००	६९,२५०.००	२,७७,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
			एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	संख्या	२१,४४,५००.००	२१,४४,५००.००	२१,४४,५००.००	२१,४४,५००.००	८५,७८,०००.००
६८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	७४,०००.००	२,९६,०००.००
६८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	१,४७,७५०.००	५,९१,०००.००
६८८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,१७,०००.००	५,१७,०००.००	५,१७,०००.००	५,१७,०००.००	२०,६८,०००.००
६८९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७६,००,०००.००	७६,००,०००.००	७६,००,०००.००	७६,००,०००.००	३,०४,००,०००.००
६९०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,१९,७५०.००	४,१९,७५०.००	४,१९,७५०.००	४,१९,७५०.००	१६,७९,०००.००
६९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	२,१०,०००.००	८,४०,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target Unit	Allocation				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१४,६९,०००.००	१४,६९,०००.००	१४,६९,०००.००	१४,६९,०००.००	५८,७६,०००.००
६९३	सहिद स्मृति विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६४,५०,०००.००	६४,५०,०००.००	६४,५०,०००.००	६४,५०,०००.००	२,५८,००,०००.००
६९४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	८०,५००.००	८०,५००.००	८०,५००.००	८०,५००.००	३,२२,०००.००
६९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,६१,०००.००	१,६१,०००.००	१,६१,०००.००	१,६१,०००.००	६,४४,०००.००
६९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,६४,०००.००	५,६४,०००.००	५,६४,०००.००	५,६४,०००.००	२२,५६,०००.००
६९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,८९,५००.००	६,८९,५००.००	६,८९,५००.००	६,८९,५००.००	२७,५८,०००.००
६९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,९७,०००.००	१,९७,०००.००	१,९७,०००.००	१,९७,०००.००	७,८८,०००.००
६९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	९८,५००.००	९८,५००.००	९८,५००.००	९८,५००.००	३,९४,०००.००
७००	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००	१२,८७,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०१	सवारी साधन भाडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२८१४३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७०२	मेशिनरी तथा उपकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७०३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७०४	फर्निचर मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
७०५	१. बासुधारा टेडी दुर्गमानु २. रौलाम- ओखलढुंगा झोलुगे पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७०६	साना सिचाई पूर्वाधार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	२,४३,७५०.००	९,७५,०००.००
७०७	तिखा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,३८,००,०००.००	१,३८,००,०००.००	१,३८,००,०००.००	१,३८,००,०००.००	५,५२,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७०८	दिपायल सिलगढी खानेपानी सुधार विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,१४,००,०००.००	२,१४,००,०००.००	२,१४,००,०००.००	२,१४,००,०००.००	८,५६,००,०००.००
७०९	नारीदाङ्ग लडागडा सलाडा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,१८,००,०००.००	२,१८,००,०००.००	२,१८,००,०००.००	२,१८,००,०००.००	८,७२,००,०००.००
७१०	राजपुर कलेना खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,४८,००,०००.००	२,४८,००,०००.००	२,४८,००,०००.००	२,४८,००,०००.००	९,९२,००,०००.००
७११	शिरखोलीसैन खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	२,०८,००,०००.००
७१२	सेती लिफ्ट खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,२४,००,०००.००	२,२४,००,०००.००	२,२४,००,०००.००	२,२४,००,०००.००	८,९६,००,०००.००
७१३	कृषि हाट बजार निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७१४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७१५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	२१,००,०००.००
७१६	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७१७	सार्वजनिक/विद्यालय शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००

८०७७१४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)

७१८	11.4.22.22396 दिपायल पन्तोला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००
७१९	11.4.22.21864 प्रस्तावीत वसपार्क निर्माण स्थल अगाडी तटबन्धन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	१,३०,००,०००.००

८०७७१४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

७२०	नालखेत देवरा डाडागाउँ तटबन्धन दिपायल सिलगढी न.पा. ८ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२१	काडीगाउँ सिंचाई कूलो तल्लो कलेना मुहान स्रोतार खेत दिपायल सिलगढी न.पा. ९ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२२	खुल्लेक धारी नवाड सिंचाइ कूलो दिपायल सिलगढी न.पा. २ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२३	तल्लो पानी खोला चामणे आम सिंचाइ पोलरी दिपायल दिपायल सिलगढी न.पा. ५ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२४	दारीखोला घोल्तडा सिंचाइ कूलो मर्मत दि.सि.न.पा. ५ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२५	बगरखेत सिंचाइ कूलो दिपायल सिलगढी नगरपालिका २ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२६	भैसी बात्रे सिंचाइ कूलो दिपायल सिलगढी न.पा. ४ डोटी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७२७	तिखा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	११,३०,७५०.००	११,३०,७५०.००	११,३०,७५०.००	११,३०,७५०.००	४५,२३,०००.००
७२८	दिपायल सिलगढी खानेपानी सुधार विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	१७,२०,७५०.००	६८,८३,०००.००
७२९	नारीदाङ्ग लडागडा सलडा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१७,८६,२५०.००	१७,८६,२५०.००	१७,८६,२५०.००	१७,८६,२५०.००	७१,४५,०००.००
७३०	राजपुर कलेना खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	१०,१६,०००.००	४०,६४,०००.००
७३१	सेती लिफ्ट खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	१८,३५,२५०.००	१८,३५,२५०.००	१८,३५,२५०.००	१८,३५,२५०.००	७३,४१,०००.००
७३२	सिरखोलीसैन खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	४,२६,०००.००	४,२६,०००.००	४,२६,०००.००	४,२६,०००.००	१७,०४,०००.००
७३३	एकायर आ.वि. कलेना गुडे दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ९ डोटी	शिक्षा	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७३४	खप्तड बंगला तरकारी फलफूल खेती जंगली बन्यजन्तु घेरवार योजना डोटी सिलगढी -९	कृषि	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७३५	खप्तड बंगला तरकारी फलफूल खेती जंगली बन्यजन्तु घेरवार	कृषि	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



दिपायल सिलगढी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, डोटी
 Office Code : ८०७७१४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	योजना डोटी सिलगढी न.पा. -९ डोटी			पूँजीगत							
७३६	तेडी कौछ्या मन्दिर निर्माण दि.सि.न.पा. ५ डोटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
७३७	नागमल्ल कालिन ऐतिहासिक दुर्गामाण्डौ. मन्दिर पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण दि.सि.पा. ५ डोटी	पर्यटन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३८	पुज्य धर्मान्तक बृद्ध आश्रम अथुरो भवन निर्माण दिपायल न.पा. ५ डोटी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७३९	पुत्रा खेलकुद मैदान दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ५ डोटी	युवा तथा खेलकुद	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७४०	भुमरे देवताको मन्दिर दिपायल सिलगढी न.पा. ३ बाफ्री डोटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४१	मदन आश्रित स्मृति वाटिका घेरवार निर्माण दिपायल सिलगढी न.पा. -५ डोटी	पर्यटन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४२	मष्टा मसानी मन्दिर संरक्षण कार्य दिपायल सिलगढी न.पा. ०७ उडितोला सिलगढी डोटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७४३	श्री तेडी लाटा देउताको पुरानो मन्दिर कुवेर भण्डार निर्माण दि.सि.न.पा. ६ डोटी	पर्यटन	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७४४	सतसंगले मन्दिर निर्माण दिपायल सिलगढी न.पा. वडा नं. ७ पाकरी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
७४५	सरस्वती मन्दिर निर्माण दि.सि.न.पा. ६ डोटी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
८०७७१४०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
७४६	दिल्येश्वर खेलमैदानमा मंच निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	४,८१,२५०.००	४,८१,२५०.००	४,८१,२५०.००	४,८१,२५०.००	१९,२५,०००.००
Grand Total							२८,६७,२१,६५०.००	२८,६६,७२,९००.००	२८,६९,७७,१५०.००	२८,५६,८१,९००.००	१,१४,६०,५३,६००.००